АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ноября 2013 года № 85
село Коломыцево

О внесении изменений в постановление
администрации Коломыцевского сельского
поселения № 4 от 27.01.2011 года «О подготовке
Правил землепользования и застройки
Коломыцевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области»

В связи с произошедшими изменениями в составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и наименовании учреждений, представители, которых входят в состав комиссии администрация Коломыцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Коломыцевского сельского
поселения № 4 от 27.01.2011 года «О подготовке Правил землепользования и застройки
Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области» и Приложение 2 к постановлению от 27.01.2011 г № 4 изложить в следующей редакции.
Приложение в новой редакции прилагается.
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предназначенных для обнародования и разместить на официальном сайте Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломыцевского сельского поселения: И.В.Жидкова

Приложение
к постановлению № 85
от 21.11.2013 года

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Остроушко В.В._
	- заместитель председателя Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения - председатель Комиссии;

	2
	Жижерина Е.П._
	- специалист 1 категории администрации Коломыцевского сельского поселения - ответственный секретарь Комиссии;

	3
	Чернова_Д.Ф.___
	- представитель уполномоченного в сфере архитектуры и градостроительства органа местного самоуправления муниципального района (по согласованию);

	Кейдунов М.Б.__
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом по Лискинскому району

	4
	Бацунов__А.А.__
	- представитель уполномоченного в сфере земельных и (или) имущественных отношений органа местного самоуправления муниципального района (по согласованию);

	5
	Кочукова Ю.И.__
	- юрист органа местного самоуправления муниципального района (по согласованию);

	6
	Пухов Е.С.___
	- депутат Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения;

	7
	Воробьев В.И.__
	- депутат Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения;

	8
	Шумских Н.В.__
	- директор МКОУ «Коломыцевская СОШ»;